PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE KALLMET, BASHKIA LEZHE
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

KALLMET

Keyefamiasi
Dod Mark Suli
Gijele Mark Ballija
Gjin Liesh Dogej
Marte Pashuk Lekaj
Pashko Zef Kokaj
Pashko Pjeter Lazri
Tom Zef Hila

Petrit Ndue Prendi
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NJESIA ADMINISTRATIVE SHENGJIN

PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESIE ADMINISTRATIVE KALLMET
EMERTIMI I FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

DATA SHKALLA NR.IFLETES
Maj 2021 1:25,000 U-01-KA
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PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE
42 BANESA INDIVIDUALE
BASHKIA LEZHE

HARTA E PROJEKTIMIT URBAN




